TÜV SÜD Automotive GmbH
Homologation Räder/Fahrwerk
Ridlerstraße 57
D - 80339 München
 Seite: 1 von 4
Akkreditiert unter DAR-Registriernummer KBA-P 00001-95
von der Akkreditierungsstelle des Kraftfahrt-Bundesamtes, Bundesrepublik Deutschland.

I. Übersicht
Ausführung Ausführungsbezeichnung Loch-
kreis
Mitten
loch
Ein-
preß-
zul.
Rad-
zul.
Abroll
gültig
ab
 Kennzeichnung Kennzeichnung (mm) / (mm) tiefe last umf. Fertig.
 Rad Zentrierring -zahl  (mm) (kg) (mm) Datum
OXG0C20601 OXG_A020 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 20 700 2260 03/06
OXG0C601 OXG_A0 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 35 730 2260 05/06
OXG020601 OXG_A020 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 20 700 2260 03/06
OXG0601 OXG_A0 Ø71.6   Ø60.1 114,3/5 60,1 35 730 2260 05/06
OXG0C641 OXG_A0 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 35 730 2260 05/06
OXG0641 OXG_A0 Ø71.6   Ø64.1 114,3/5 64,1 35 730 2260 05/06
OXG0C661 OXG_A0 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 35 730 2260 05/06
OXG0661 OXG_A0 Ø71.6   Ø66.1 114,3/5 66,1 35 730 2260 05/06
OXG0C666 OXG_A0 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 35 730 2260 05/06
OXG0666 OXG_A0 Ø71.6   Ø66.6 114,3/5 66,6 35 730 2260 05/06
OXG0C671 OXG_A0 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 35 730 2260 05/06
OXG0671 OXG_A0 Ø71.6   Ø67.1 114,3/5 67,1 35 730 2260 05/06
OXG0C20 OXG_A020 ohne 114,3/5 71,6 20 700 2260 03/06
OXG0C716 OXG_A0 ohne 114,3/5 71,6 35 730 2260 05/06
OXG020 OXG_A020 ohne 114,3/5 71,6 20 700 2260 03/06
OXG0716 OXG_A0 ohne 114,3/5 71,6 35 730 2260 05/06
OXGC OXG_AC ohne 127/5 71,6 40 728 2300 03/06
OXGCC OXG_AC ohne 127/5 71,6 40 728 2300 03/06
OXGK OXG_AK ohne 114,3/6 66,1 30 875 2364 03/06
OXGKC OXG_AK ohne 114,3/6 66,1 30 875 2364 03/06